АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Кирово-Чепецк

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 11.03.2013

№ 222 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего

пользования местного значения, находящихся в муниципальной

собственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области»

Руководствуясь статьями 209, 215 Гражданского кодекса Российской

Федерации, в соответствии со статьями 16 и 51 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области администрация

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в приложение к  постановлению

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 11.03.2013 № 222 «Об утверждении перечня

автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся

в муниципальной собственности муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области» (с изменениями, внесенными и

утвержденными постановлениями администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 02.06.2017 №

540, от 30.10.2017 № 1250, от 09.06.2018 № 600, от 09.10.2019 № 1401, от

21.10.2020 № 1332

consultantplus://offline/ref=0F5DF8A1D03655FC612370B8A1D6DD76AAC371D528464E876EC7B72370240CD156EB33979F35852A1B0A4F758FFACF73D5E2DBAD452BD3E4253D3A7C69K9G

04.03.2020 № 242),  заменив значение строки «ИТОГО» с «132 932,53» на

«133 132,53».

 2.     Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области      М.А. Шинкарёв